

Шуруп со сваренным кольцом для крепления строительных лесов

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Шуруп со сваренным кольцом для крепления строительных лесов — саморезы и шурупы соединяют без предварительного сверления: покрытие и форма наконечника подбираются под материал и условия эксплуатации.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	28 исполнений
Фасовка	40 шт, 50 шт, 20 шт, 600 шт, 500 шт, 300 шт, 200 шт, 1000 шт и другие

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
3x20	600 шт	457,20 Р	0,76 Р
3x40	600 шт	609,60 Р	1,02 Р
4x20	600 шт	723,90 Р	1,21 Р
4x50	500 шт	838,20 Р	1,68 Р
4x40	600 шт	975,36 Р	1,63 Р
8x100	50 шт	1 292,22 Р	25,84 Р
5x100	300 шт	1 303,02 Р	4,34 Р
6x40	300 шт	1 402,08 Р	4,67 Р
6x50	300 шт	1 474,47 Р	4,91 Р
6x100	200 шт	1 478,28 Р	7,39 Р
5x50	500 шт	1 504,95 Р	3,01 Р
12x160	20 шт	1 533,65 Р	76,68 Р
5x60	500 шт	1 568,45 Р	3,14 Р
6x60	300 шт	1 607,82 Р	5,36 Р
5x70	500 шт	1 619,25 Р	3,24 Р
8x90	50 шт	1 626,87 Р	32,54 Р
8x120	50 шт	1 710,06 Р	34,20 Р
5x40	600 шт	1 729,74 Р	2,88 Р
4x60	1000 шт	1 905,00 Р	1,91 Р
8x160	50 шт	2 007,87 Р	40,16 Р
10x120	40 шт	2 048,26 Р	51,21 Р
12x230	20 шт	2 133,60 Р	106,68 Р
10x80	100 шт	2 209,80 Р	22,10 Р
10x160	40 шт	2 287,02 Р	57,18 Р
12x90	40 шт	2 403,86 Р	60,10 Р
10x220	40 шт	2 754,88 Р	68,87 Р
12x120	40 шт	2 886,46 Р	72,16 Р
12x350	20 шт	3 007,36 Р	150,37 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- сборка воздуховодов, коробов и каркасов
- монтаж по дереву, металлу и гипсокартону
- кровельные и фасадные работы